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Извршителот Зоран Петрески од Скопје, ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ БАНКА АД СКОПЈЕ со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ бр.611/13 од 05.11.2013 година на Нотар Силвана Шандуловска, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги СУПЕР-АГЕ ДООЕЛ увоз-извоз с.Визбегово Скопје со ЕМБС 6401570 и седиште на ул.Качанички пат бб, с.Визбегово и заложниот должник Ајруловски Идриз од Скопје со живеалиште на бул.Македонска-Косовска Бригада 5 бр.26А, за спроведување на извршување, на ден 09.12.2020 година врши:
                                                                                                                                                                   
ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

Во Заклучокот за втора усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.546/20 од 07.12.2020 година на извршител Зоран Петрески, во описот на недвижноста, после зборовите “запишана во имотен лист бр.1170 за КО Визбегово при АКН на РМ – ЦКН Скопје” се додаваат зборовите: 
“со сите припадоци и прирастоци согласно извршната исправа и согласно состојбата на недвижноста на лице место”.
Во се друго заклучокот останува непроменет.

										И З В Р Ш И Т Е Л
	  Зоран Петрески
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